
 

Marta Pujāte, 29614905, marta.pujate@832.visc.gov.lv 

8.3.2.1./16/I/002 

NACIONĀLA UN STARPTAUTISKA MĒROGA PASĀKUMU ĪSTENOŠANA 

IZGLĪTOJAMO TALANTU ATTĪSTĪBAI  
Strūgu iela 4, Rīga, LV-1003, tālr. 67350966, e-pasts: info@832.visc.gov.lv  

 

Ķīmijas valsts 64. olimpiādes 3. posma norises kārtība 

 

1. Ķīmijas valsts 64.olimpiādes 3. posms (Valsts olimpiāde) notiek 2023. gada 7.-9. martā; 

2. Olimpiādes norises vieta: 

2.1. Pirmā diena: teorētiskā kārta (izpildes laiks līdz 240 minūtēm). Latvijas Universitātes 

(LU) Dabas māja, Jelgavas iela 1, Rīga 

2.1.1. 10. un 11.klase; 

2.1.2. 9. un 12.klase -  

2.2. Otrā diena: eksperimentālā kārta (izpildes laiks līdz 240 minūtēm) 

2.2.1. 9. un 11.klase -  LU Dabas māja, Jelgavas iela 1, Rīga; 

2.2.2. 10. un 12.klase – Rīgas Tehniskās universitātes (RTU) Materiālzinātnes un 

lietišķās ķīmijas fakultāte, Paula Valdena iela 3, Rīga. 

2.3. Trešā diena: noslēgums. RTU auditoriju centrs «Domus Auditorialis», Zunda 

krastmala 10, Rīga. 

3. Dalībniekiem, kuri, pamatojoties uz valsts žūrijas komisijas protokolu Nr.1, ir uzaicināti 

piedalīties valsts posma olimpiādē (Uzaicināto dalībnieku saraksts uz 3.posmu.pdf (lu.lv)),  uz 

e-pastu tiks nosūtīta olimpiādes dienas kārtība; 

4. Dalībnieki olimpiādes darbu iesniedz tīrrakstā, kam var pievienot melnrakstu. Olimpiādes 

darbu žūrija vērtē tikai pēc darba tīrraksta; 

5. Olimpiādes rezultātus apkopo valsts žūrijas komisija, ranžējot  eksperimentālajā un 

teorētiskajā kārtā iegūto punktu summu, un nosūta tos novadu, valstspilsētu un novadu 

apvienību atbildīgajām personām. 

6. Palīglīdzekļi, kurus atļauts izmantot olimpiādes laikā: darbs veicams ar pildspalvu, 

zīmuli (arī krāsaino) drīkst lietot tikai zīmējumos. Nepieciešams lineāls, dzēšgumija. 

Olimpiādes uzdevumu izpildes laikā atļauts lietot kabatas skaitļotājus, kuri nav aprīkoti ar 

bezvadu komunikācijas un simbolisku aprēķinu funkcijām, kā arī valsts olimpiādes žūrijas 

komisijas sagatavotos informatīvos materiālus; 

7. Visām komunikācijas iekārtām, ieskaitot mobilos telefonus, olimpiādes laikā ir jābūt 

izslēgtām; 

8. Saskaņā ar 2012.gada 5. jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 384 “Mācību priekšmetu 

olimpiāžu organizēšanas noteikumi” 25.punktu, valsts olimpiādes dalībnieks pirms 

olimpiādes uzrāda personu apliecinošu dokumentu. 

mailto:info@832.visc.gov.lv
https://edu.lu.lv/pluginfile.php/647172/mod_resource/content/1/Uzaicin%C4%81to%20dal%C4%ABbnieku%20saraksts%20uz%203.posmu.pdf

